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COMUNICAT INFORMATIV DESPRE DESFĂȘURAREA LICITAȚIEI CU STRIGARE
ÎS Combinatul de Vinuri de Calitate ”Mileștii Mici” anunță desfășurarea licitației publice cu strigare pentru data  8 februarie, ora 10:00 care se va petrece la sediul întreprinderii pe adresa com.Mileștii Mici, r.Ialoveni, pentru următoarele bunuri:   

1. Cisterne în asortiment – 586  unități: 
	Nr. Ordine
	Model cisterne
	 
	 
	Nr lotului
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      Lot 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Cisterna  metal 1000 dal
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1
	4854
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Lot 2
	 
	Lot 3
	 
	Lot 4
	 
	Lot 5
	 
	Lot 6
	 

	2
	Cisterna  email 1200 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	11650
	2
	23300
	3
	34950
	4
	46600
	5
	58250

	 
	 
	Lot 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Cisterna  email 1300 dal
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1
	11650
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Lot 8
	 
	Lot 9
	 
	Lot 10
	 
	Lot 11
	 
	Lot 12
	 

	4
	Cisterna  email 1500 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	14563
	2
	29126
	3
	43689
	4
	58252
	8
	116504

	 
	 
	Lot 13
	 
	Lot 14
	 
	Lot 15
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Cisterna  1600 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1
	6472
	2
	12944
	2
	12944
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Lot 16
	 
	Lot 17
	 
	Lot 18
	 
	Lot 19
	 
	Lot 20
	 

	6
	Cisterna email   1600 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	15534
	2
	31068
	3
	46602
	4
	62136
	277
	4302918

	 
	 
	Lot 21
	 
	Lot 22
	 
	Lot 23
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Cisterna metal  1600 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1
	6472
	2
	12944
	2
	12944
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Lot 24
	 
	Lot 25
	 
	Lot 26
	 
	Lot 27
	 
	Lot 28
	 

	8
	Cisterna email   2000 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	19417
	2
	38834
	3
	58251
	4
	77668
	95
	1844615

	 
	 
	Lot 29
	 
	Lot 30
	 
	Lot 31
	 
	Lot 32
	 
	Lot 33
	 

	9
	Cisterna email   2300 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	22330
	2
	44660
	3
	66990
	4
	89320
	4
	89320

	 
	 
	Lot 34
	 
	Lot 35
	 
	Lot 36
	 
	Lot 37
	 
	Lot 38
	 

	10
	Cisterna email   2500 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	24272
	2
	48544
	3
	72816
	4
	97088
	37
	898064

	 
	 
	Lot 39
	 
	Lot 40
	 
	Lot 41
	 
	Lot 42
	 
	Lot 43
	 

	11
	Cisterna bimetal  5000 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	173943
	2
	347886
	3
	521829
	4
	695772
	16
	2783088

	 
	 
	Lot 44
	 
	Lot 45
	 
	Lot 46
	 
	Lot 47
	 
	Lot 48
	 

	12
	Cisterna inox  5000 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 

	 
	 
	1
	211853
	2
	423706
	3
	635559
	4
	847412
	46
	9745238

	 
	 
	Lot 49
	 
	Lot 50
	 
	Lot 51
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Cisterna bimetal  10000 dal
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	unitati
	suma(lei) 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1
	147851
	2
	295702
	3
	443553
	 
	 
	 
	 



2. Caracteristicile Loturilor : 
· Cisterne metalice și emailate foste în exploatare, iește din termen de garanție, cu lucrările de deservire tehnică efectuate, fără necesitatea reparației curente sau schimbarea unor detalii,

3. Locul de aflare a bunurilor : galeriile subterane ale ÎS CVC ”Mileștii Mici” pe adresa com.Mileștii Mici, r.Ialoveni

4. Taxa de participare la licitație este stabilită în mărime de 600 lei pentru persoane fizice și 1200 lei pentru persoane juridice și se achită prin dispoziție de plată diferită de acont la contul:

Î.S. Combinatul de vinuri de calitate “Mileștii Mici”
R. Moldova, r-ul Ialoveni, com. Mileștii Mici
IDNO: 1002601002907,  TVA:  6700581
IBAN : MD42VI022242400000053 MDL
BC “ Victoria Bank”  S.A., fil. 24
VICBMD2X479

5. Bunurile expuse la licitație pot fi achiziționate în volumul total de unități scoase la licitație sau per lot, potrivit prețului pentru fiecare poziție de bun. 
6. Familiarizarea cu bunurile expuse poate fi efectuată, prin depunerea unei cereri la administrația ÎS CVC ”Mileștii Mici” (office@milestii-mici.md sau 069716622). 
7. Cererea de participare va fi depusă în formatul reglementat de Anexa nr. 1 la Regulamentul privind licitațiile cu strigare și cu reducere, aprobat prin HG nr. 136/2009. Cererea va conține obligatoriu informația aferentă depunerii acontului.
8. Cererile de participare, însoțite de Extrasul întreprinderii și împuternicirile reprezentantului, vor fi depuse la sediul ÎS CVC ”Mileștii Mici”, com.Mileștii Mici, r.Ialoveni, MD-6819 sau prin poșta electronică la adresa office@milestii-mici.md până la data de  05 februarie 2021, ora 16:00. 
9. Participanții vor depune acontul în mărime de 10% din prețul inițial de comercializare a bunurilor, la contul: MD42VI022242400000053 MDL, BC “ VictoriaBank”  S.A., fil. 24, VICBMD2X479.

10. Pentru informații adiționale și  obținerea formularului cererii de participarea se contacta membrul Comisiei de Licitație, Dl Vitalie Boghiu, la numărul 069716622, email: stpv@milestii-mici.md.




MD-6819, Republica Moldova, com. Mileștii Mici, r-nul Ialoveni,
tel.: + 373 /22/ 382 777, +373 69729111
e-mail: office@milestii-mici.md
www.milestii-mici.md
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